〈シード校・団体出場校申込用紙〉

2025 年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

日本学生選手権実行委員会 御中

第 101回［2025年度］日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】

シード校・団体出場校 プログラム広告掲載申請書

第 101 回日本学生選手権水泳競技大会【競泳競技】開催にあたり、下記の通りシード校・団体出場校の

プログラム広告掲載に申込（辞退）をいたします。

登 録 団 体 番 号      支  部  名

学 校 名

出 場 区 分 男子（シード ・ 団体 ・ 個人）   女子（シード ・ 団体 ・ 個人）

担 当 者 役職：            氏名：

連 絡 先 住 所

〒   －

携 帯 電 話 番 号  メールアドレス

●広告掲載内容（モノクロ） ※いずれかに「○」印をしてください。

シード校はA4サイズ１ページ、団体出場校はA4サイズ1/2ページのモノクロ広告をプログラム

に掲載することができます。

（    ）プログラム広告の掲載を申込みます。

（    ）プログラム広告の掲載を申込みしません。

＊ ページの割付については実行委員会にご一任いただきます。

版下提出 (  )本日送信済み 、 (  )  月  日までに送信します。

●注意事項
①この申請書は、大会エントリー書類とともに各支部へ提出してください。

②原稿サイズに注意してください。団体出場校（1/2ページ）は、横長原稿となります。

  ③広告原稿は、アウトライン済のデータ（PDF可）で提出してください。

  ※Word、Excel、PowerPointで作成した原稿は、 PDFで保存する際にオプションから

「PDF/A 準拠」を選択してください。

  ④広告原稿は、８月７日(木)までに下記まで、メール送信して

ください。

   データ入稿先：インカレ プログラム担当

intercollege-program@swim-g.net

●お問い合わせ先
公益財団法人日本水泳連盟学生委員会

 〒160－0013 東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号

Japan Sport Olympic Square 8 階
インカレ プログラム担当 intercollege-program@swim-g.net

以上

シード校

Ａ４

1ページ

団体出場校

Ａ４

1/2 ページ

（広告割付例）